REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES :
NR.38S50O REP. NR. [5O3 KOL. DURRES, me A4 0% 2018

KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Durres, sot me date Q“_'.é.ZOIB (dymije e tetembedhjete), diten e '493 , he zyren
e noterise, para meje noteres Rovena Jakova, anetare e dhomes se notereve Durres,me seli ne
Lagja nr.4, rruga “Egnatia”, u paraqgiten personalisht shtetasit e pershkruar me poshte:

PALA SHITESE: 1. ALFRED SHEHI, i biri i Fatmir-it, i datelindjes 26.06.1980 lindur dhe banues
ne Vorrozen, Durres, iidentifikuar nga Leternjoftimi nr. 033477336, nr. personal 100626050H,
leshuar me date 05.09.2017 dhe date skadimi 04.09.2027.

PALA BLERESE: 1. SANIJE BEGU e bija e Limon, e datelindjes 23.03.1965, lindur ne Durres
dhe banuese ne Durres, Lagja nr. 13, Rr: « Federiko Felini », e identifikuar me Leternjoftimin
nr. 031723022, nr. personal G55323055N, leshuar me date 20.04.2012 dhe date skadimi
19.04.2022.

Madhore e me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash,ne baze te ligjit nr.
9901 Date 14.04.2008 “Per shoqerite tregtare”, ne te cilen deklaruan :

Ne baze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 11.03.2013 eshte themeluar
shogeria me pergjegjesi te kufizuar "EURO ARD” shpk me NUIS L31511031A me ortak te
vetem:

Z. _ALFRED SHEHI i cili zoteron 1 (nje) pjese me vlere 100.000,00 (njeqind mije) leke ge
perben 100 % te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

Z. _ALFRED SHEHI pjesen e tij takuese, ge zoteron ne shogerine “EURO ARD” SHPK ia shet
pales blerese Z]. SANIJE BEGU .

Z. ALFRED SHEHI i shet Z. SANIJE BEGU te gjithe pjesen e tij takuese qe perben 100 % te
kapitalit themeltar, me vleren prej 100.000 ( njeqind mije ) leke

Une SANIJE BEGU jam dakort ge te blej pjesen qe zoteron ne kapitalin fillestar te
Shoqgerise "EURO ARD” SHPK, 7.ALFRED SHEHI qe perben 100 % te totalit te kapitalit
themeltar, me vleren prej 100.000,00 (njeqind mije)leke, duke ja paguar pales
shitese te gjithe shumen e cmimit te shitjes, jashte zyres noteriale.--------

Shitesi garanton bleresen per kalimin e pronesise se kuotes
ne kapitalin themeltar te shoqerise “EURO ARD” SHPK ne gjendje te lire, nga ¢do lloj
detyrimi ndaj te treteve.
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Me nenshkrimin e kesaj kor Tare, Z. =QLFRED SHEHI heq dore perfundimisht nga zoterimi

I kuotes te tij takuese ne kapitalin th,é‘fneltar te shogerise “EURO ARD ” SHPK .
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Z]. SANIJE BEGU _ behet ortak i vetem iShogerise "EURO ARD” SHPK duke zoteruar
kapitalin e kesaj shogerie ne masen 100 % te totalit te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.
Duke nisur nga data e sotme pala shitese Z._ ALFRED SHEHI nuk ka me asnje te drejte apo
detyrim ge vjen si rrjedhim i zoterimit te kuotave ne kapitalin themeltar te shogerise "EURO
ARD ”"SHPK .

Kontrata mbasi iu lexohet te lartpermendureve prej meje noteres me ze te larte dhe te
qarte dhe ata deklarojne se jane dakort me permbajtjen e saj, pasi Ky eshte vullneti i tyre i lire
dhei plote, nenshkruhet prej tyre personalisht ne prezencen time.

Une noterja Rovena Jakova vertetoj rregullisht ketgakt-noterial ne baze te ligjit nr.7829 date
01.06.1994 “Per noterine” . e oNENA ,:%

PALA SHITESE PALA BLERESE

ALFRED SHEHI e SANIJE BEGU
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